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REF. ALI34887

875 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Albufereta, Alicante
Spanien »  Alicante »  Albufereta »  03015

5
Sovrum  

5
Badrum  

574m²
Planlösning  

1.392m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifikt modernt 5-rumshus med utsikt och en stor pool
till salu i det bästa området i Vistahermosa, nära
köpcentret Gran Vía.

Denna vackra moderna villa med utsikt över Serra Grossa ligger i det bästa området i
Vistahermosa, nära köpcentret Gran Vía, med all service till hands. Den har också
mycket goda förbindelser med N-332 som ansluter till vilken punkt som helst i staden,
samt motorvägen som förbinder Murcia och Valencia. Bredvid hittar du också skolor,
en internationell skola, samt flera busslinjer.

Den 1 392 m² stora tomten erbjuder vackra trädgårdsområden, en stor pool, samt en
pergola och en grillplats, perfekt för att tillbringa oförglömliga stunder med vänner
och familj. På baksidan finns en vacker terrasserad trädgård, där ett gästhus med den
bästa utsikten skulle kunna byggas.

När det gäller huset är det fördelat på flera våningar, anslutna med en hiss för större
komfort. På bottenvåningen hittar vi ett ljust modernt kök och ett rymligt vardagsrum
på ca 60 m² med tillgång till en täckt sidoterrass. Båda rummen har vacker utsikt
över poolen och trädgården. Vi har även en stor hall och en gästtoalett.

När vi går uppför trappan hittar vi en mezzanin med ett stort sovrum som nu fungerar
som kontor.

Vi fortsätter att gå upp och på första våningen finns tre mycket rymliga sovrum, alla
med eget badrum, omklädningsrum och tillgång till en stor panoramaterrass med
vacker utsikt.

Som avslutning går vi ner till nedre våningen där det finns ytterligare ett sovrum med
sin inbyggda garderob och sitt badrum, samt en tvättstuga, två förråd och en
välinredd fritidsdel med sin bar och dansavdelning . På samma våning finns också ett
stort garage för fyra bilar med mycket enkel åtkomst utan ramp.

Huset är i perfekt skick, med marmorgolv, ett fullt utrustat kök, elvärme och
kanaliserad luftkonditionering, samt flera garderober och förråd.

Ett mycket bekvämt hus att bo i, både för sitt läge, sin planlösning och
specifikationer. Vänta inte längre utan ring oss för att ta del av denna fantastiska
möjlighet.

lucasfox.se/go/ali34887

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Rullstolar,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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